[image: ][image: ][image: ][image: ]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年1月10日
国際ロータリー第2790地区
国際奉仕セミナーZOOM参加者　各位
クラブ会長、幹事、国際奉仕委員長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
2022-23　奉仕P統括委員会委員長　藤﨑泰裕
国際奉仕委員会　委員長　髙田新也
国際奉仕セミナーご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、地区ロータリー奉仕プロジェクト統括委員会にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、1月19日（木）に実施される国際奉仕セミナーのZOOMのリンク先を下記の通りご連絡いたします。
1月10日が出席締め切りでしたが、出欠表明されてないクラブもあり、再度出席のお願いをいたします。
　次年度から行う予定のクラウドファンディング形式の国際奉仕プロジェクトの説明があります。
また、第2820地区2021-22年度の直前ガバナ－である新井和雄様に講師をお願いし、国際奉仕への思い、2820地区と海外の友好地区、ウクライナへの支援などのお話しを頂きます。

参加対象　　会長、幹事、国際奉仕委員長、国際関係委員
　（　1名様のご参加、次年度担当の方でもよろしいので、ご協力お願い申し上げます　）

日時：2023年1月19日（木）　17：30～　登録・受付　　18：00点鐘

Zoomミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/85741283707?pwd=c2lRV2d4V2JteTZHb05ZYWNSUjFDUT09

ミーティングID: 857 4128 3707
パスコード: 548255

「お願い」
参加者の入室にあたり登録名を「登録した名前＠クラブ名」としていただけるようお願いいたします。

1月19日17時30分よりZOOM会議室に入室できますのでお早めに入室をお願いいたします。
不明点がある場合は高田までご連絡ください。
E-mail shinya.t@abelia.ocn.ne.jp
電　話　０９０－４３８９－７６８０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

国際奉仕セミナー出席表
　　　　　　　　　　会場ご出席・ZOOMご出席・ご欠席
第　　　　　　　　グループ　　　  　　　　　　RC
	役職名
	氏　　　　　　　　名
	[bookmark: _GoBack]会場/ZOOM

　　　　　すでに出席表を送っていただいてる場合、再送されなくて結構です。

　　　　　　　参加対象：会長、幹事、国際奉仕委員長、国際関係委員
都合つかない場合は次年度担当でも、各クラブ1名様でも結構ですので、
ご参加いただけると幸いです。
　回答締切日　　　1月16日（月）
　回答連絡先　　　国際奉仕委員会委員長　髙田　新也
E-mail shinya.t@abelia.ocn.ne.jp
電　話　０９０－４３８９－７６８０
　ＦＡＸ　０４－７１４４－３４４８

image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png